上海交通大学医学院

2021 年上海交通大学“谦纯优秀青年学者”申报人选公示

根据《关于评选 2021 年度上海交通大学“谦纯优秀青年学者”的通知》要

求，经医学院讨论决定，拟推荐张健同志为 2021 年上海交通大学“谦纯优秀青年

学者”医学院申报人选，现予以公示。

姓 名 单 位

张健 基础医学院

如对上述同志有不同意见或情况反映，请以书面形式向医学院党委教师工作

部提出。

公示时间：2021 年 7 月 2 日至 2021 年 7 月 9 日。

联系方式：重庆南路 227 号东院科教楼 616 室

联系电话：63846590 转 776123

上海交通大学医学院党委教师工作部

2021 年 7 月 2 日